Gestor - LAÉRCIO SILVA DE SANTANA / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Ives de Oliveira, nº 78

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O2F05ZAQ3YOG1YSEH/VCPQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibotirama
1 Quinta-feira • 5 de Janeiro de 2023 • Ano  • Nº 5094

Sumário

Extratos de Contratos....................................................................... 02 a 02.

MUNICIPIO DE IBOTIRAMA
ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 180/2022 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama, através do Fundo Mun. de Assistência Social –
CONTRATADA DOMINIO GÁS COMÉRCIO LTDA - EPP; CNPJ nº: 05.169.344/0001-42; OBJETO: Fornecimento gás
liquefeito de petróleo envazado em botijões de 13 kg e 45 kg, para atender as necessidades de consumo do Fundo
Municipal de Assistência Social, deste Município; VALOR TOTAL: R$ 6.695,50 (seis mil e seiscentos e noventa e cinco
reais e cinquenta centavos); REC. ORÇ.: 02.06.001/2072-2082/3390300000/0100-0128-0129; DATA DE
ASSINATURA: 19 de dezembro de 2022; Monique dos S. Oliveira – Secretária Mun. de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 182/2022 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADA: DOMINIO GÁS COMÉRCIO LTDA
- EPP; CNPJ nº: 05.169.344/0001-42; OBJETO: fornecimento de gás liquefeito de petróleo envazado em botijões de
13 kg e 45 kg, para atender as necessidades de consumo da Prefeitura; VALOR TOTAL: R$ 70.750,00 (setenta mil e
setecentos e cinquenta reais); REC. ORÇ.: 02.03.000/2014-2019-2031-2047/3390300000/0100;
02.08.000/2019/3390300000/0100; 02.07.000/2034/3390300000/0100; DATA DE ASSINATURA: 19 de dezembro de
2022; Laércio Silva de Santana – Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibotirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O2F05ZAQ3YOG1YSEH/VCPQ

Quinta-feira
5 de Janeiro de 2023
2 - Ano  - Nº 5094

Extratos de Contratos

		2023-01-05T14:36:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.